Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC TIẾNG NHẬT
Khóa: BIÊN PHIÊN DỊCH

Kính gửi: Bà Giám Đốc Trung Tâm Ngoại Ngữ Hà Nội.
Tôi tên là: ……………………………………………………………………………..
Sinh ngày: ……………………  Nơi sinh: ……………………………………………
Số CMT………………………. Ngày cấp: ………….......... Nơi cấp:………………..

Điện thoại:   …………………………………………………………………………...
Khi cần liên hệ với: ……………………………… Số ĐT:…………………………...
Qua tìm hiểu và nhận thấy tầm quan trọng của việc học ngoại ngữ đặc biệt là tiếng Nhật. Em tự nguyện đăng ký theo học khóa Biên Phiên dịch. Em xin hứa sẽ chấp hành các nội quy, quy chế tại trung tâm.

	Nhân viên tuyển sinh
	Hà Nội, ngày………tháng……….năm 2016

Người làm đơn

[image: image1.png]